
2 ОЧЕРЕДЬ, КОРПУСА 1, 2 
ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ



вид со стороны бульвара

2  ПРОЕКТ



1-я очередь 1-я очередь
Борисовский 

пруд
Борисовский 

пруд

общая площадь

тип квартиры

номер квартиры

№2

32.50

1eномер кладовой23K

площадь кладовой4.80

С

Ю

ВЗ

С

Ю

ВЗ
ненесущие стены

несущие стены

Борисовский пруд Борисовский пруд

Корпус 1
Этаж 2

2e№5

48.00

Корпус 1.2
Этаж 2

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

квартиры-студии

1-комнатные квартиры

2-комнатные квартиры

кладовые

3.10 3.10 2.60 2.90 2.80 2.80

3.20 3.20 3.10 3.30 1.90

3.20

10.40

9.70
13.90

22.40

3.00 3.00

15.10 14.70 14.70 14.70 14.70 14.70

61.502e

21.40St 20.80St 20.30St 20.80St 20.60St 20.80St

7.20

4.10

18.20

10.30 10.20

14.40

3.90 3.90

4.50 4.70

6.30
5.40

2.70

19.60

9.70

9.70
16.30

1.80

3.30

16.00 19.20

4.80
23К 22К 21К

5.40 5.10

48.002e

26.40St 36.901e 34.801e 45.301e

№7

21.40
St

№4

26.40
St №3

36.90
1e №2

34.80
1e №1

45.30
1e

№6

20.80
St №5

20.30
St №4

20.80
St №3

20.60
St №2

20.80
St №1

61.50
2e

4 ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ



1-я очередь 1-я очередь
Борисовский 

пруд
Борисовский 

пруд

общая площадь

тип квартиры

номер квартиры

№2

32.50

1eномер кладовой23K

площадь кладовой4.80

С

Ю

ВЗ

С

Ю

ВЗ
ненесущие стены

несущие стены

Борисовский пруд Борисовский пруд

квартиры-студии

1-комнатные квартиры

2-комнатные квартиры

кладовые

Корпус 1
Этаж 3

Корпус 1.2
Этаж 3

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

3.10 3.10 2.60 2.90 2.80 2.90

3.00 3.00 3.10 3.20 1.90

3.20

10.40

9.50
13.90

22.40

2.80 2.80

15.10 14.70 14.70 14.70 14.70 14.70

61.302e

21.20St 20.60St 20.10St 20.60St 20.60St 20.80St

7.20

4.10

17.80

10.30 10.20

14.40

3.90 3.90

4.50 4.70

5.90
5.40

2.70

19.20

9.70

9.70
16.30

1.80

3.00

16.00 19.10

4.80 5.40
26К 25К 24К

5.10

47.502e

26.00St 36.501e 34.801e 44.801e

2e№5

47.50

№4

26.00
St №3

36.50
1e №2

34.80
1e №1

44.80
1e

№7

21.20
St №6

20.60
St №5

20.10
St №4

20.60
St №3

20.60
St №2

20.80
St №1

61.30
2e

6 ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ



1-я очередь 1-я очередь
Борисовский 

пруд
Борисовский 

пруд

общая площадь

тип квартиры

номер квартиры

№2

32.50

1eномер кладовой23K

площадь кладовой4.80

С

Ю

ВЗ

С

Ю

ВЗ

квартиры-студии

1-комнатные квартиры 3-комнатные квартиры

2-комнатные квартиры

ненесущие стены

несущие стены

Борисовский пруд Борисовский пруд

Корпус 1
Этажи 4–9

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

вид на корпус 1

7.60

4.10

17.80

10.30 10.20

14.20

3.90 3.90

4.50 4.70

6.30

3.40

2.002.70

19.30

9.70

9.70
16.30

1.80

2.50

16.00 19.10

16.80 16.30

47.602e

26.10St 36.501e 34.801e 78.103e

2e№5

47.60

№4

26.10
St №3

36.50
1e №2

34.80
1e №1

78.10
3e

8 ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ



1-я очередь 1-я очередь
Борисовский 

пруд
Борисовский 

пруд

общая площадь

тип квартиры

номер квартиры

№2

32.50

1e
С

Ю

ВЗ

С

Ю

ВЗ

квартиры-студии

1-комнатные квартиры ненесущие стены

несущие стены

Борисовский пруд Борисовский пруд

3-комнатные квартиры

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

Корпус 2
Этаж 2

Корпус 2
Этаж 3

16.4013.20
19.50

11.90

11.00

23.40

2.70 4.40 2.40

2.20

2.90

4.90

5.30
4.00 3.60

4.10

11.20 18.20
20.60

3.00

3.60

22.30

13.20

13.30

3.10

1.90

15.70 15.70

3.80

4.10

4.40

3.10

82.903e 84.803e

22.90St22.70St 37.101e38.701e

16.6013.20
19.50

11.90

11.00

23.40

2.50 4.60 2.40

1.90

3.20

4.50

4.80
3.70 3.60

3.80

11.20 18.30
20.60

3.10 2.40

4.20

3.60

22.30

13.20

13.30

4.40

3.20

1.50

15.60 15.70

3.60

82.503e 84.503e

22.30St22.40St 36.901e38.201e

3e№6

82.90

3e№6

82.50

3e№1

84.80

3e№1

84.50

№5

38.70
1e №4

22.70
St №3

22.90
St №2

37.10
1e №5

38.20
1e №4

22.40
St №3

22.30
St №2

36.90
1e

10 ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ



1-я очередь 1-я очередь
Борисовский 

пруд
Борисовский 

пруд

общая площадь

тип квартиры

номер квартиры

№2

32.50

1e
С

Ю

ВЗ

С

Ю

ВЗ

квартиры-студии

1-комнатные квартиры ненесущие стены

несущие стены

Борисовский пруд Борисовский пруд

Корпус 2
Этажи 4–6

Корпус 2
Этажи 7–9

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

1

9 эт.

7

4

5

1.2

7.1 6.2

4.1

5.16.1

3

6

2

9 эт. 9 эт.3 эт.

3 эт.30 эт. 30 эт.

3 эт. 13 эт.

3 эт. 30 эт.

1-я очередь

3-комнатные квартиры

16.7013.20
19.50

11.90

11.00

23.40

2.50 4.60 2.40

1.90

3.20

4.50

4.80
3.70 3.60

3.80

11.20 18.30
20.60

3.10 2.40

4.20

3.60

22.30

13.20

13.30

4.40

3.20

1.50

15.60 15.70

3.60

82.503e 84.503e

22.30St22.40St 36.901e38.301e

19.4011.6019.80

21.00

11.30
10.40

9.00
1.60

3.70
2.40

3.70

4.30 4.60 3.60

3.80

11.20 18.20
20.60

4.00 2.50

4.10

3.60

22.30

13.20

13.30

4.40

3.20

1.50

13.80
15.70

57.002e 84.503e

22.30St 36.801e41.801e39.401e

3e№6

82.50

3e№1

84.50

№5

38.30
1e №4

22.40
St №3

22.30
St №2

36.90
1e

2e№6

57.00

3e№1

84.50

№5

39.40
1e №4

41.80
1e №3

22.30
St №2

36.80
1e

12 ПЛАНИРОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ



1-я очередь
Борисовский 

пруд

общая площадь

тип квартиры

номер квартиры

№2

32.50

1eномер кладовой23K

площадь кладовой4.80

С

Ю

ВЗ
ненесущие стены

несущие стены

Борисовский пруд

Изображения и рисунки могут отличаться от реального объекта. Вся размещенная информация носит исключительно ознакомительный 
характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, не содержит точного и полного описания и характеристик объекта 
и может быть изменена. Застройщик ООО «Специализированный застройщик «Борисовские пруды». Проектная декларация на сайте: 
наш.дом.рф. Апрель 2024 г.

14 ЗАМЕТКИ




